



صدور مجوز خانه خلاق  
(مرکز نوآوری) علوم انسانی  
و اجتماعی دانشگاه کاشان



تقدیر وزیر علوم از دانشگاه کاشان به  
عنوان دانشگاه برتر در حوزه خیرین



تصویب دو طرح دانشگاه کاشان در  
جلسه ستاد بحران شهرستان کاشان



قرار گرفتن دانشگاه کاشان به عنوان  
دانشگاه مورد تایید کشور عراق

## اجرای مرحله سوم طرح بازنگری سیلک توسط گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان



مرحله سوم طرح بازنگری سیلک به سرپرستی دکتر جبرئیل نوکنده، رییس موزه ملی ایران و دکتر جواد حسین زاده ساداتی، استاد گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان و مدیر پایگاه میراث فرهنگی سیلک در تاریخ سوم شهریور ماه امسال آغاز شد. دکتر حسین زاده هدف این فصل از کاوش در محوطه سیلک پژوهش و ساماندهی بخش مسکونی تپه جنوبی سیلک عنوان کرد و افزود: تپه سیلک کاشان با قرار گرفتن در بافت شهری

کاشان یکی از نقاط اصلی گردشگری منطقه فرهنگی کاشان بوده و از اینرو هر ساله میزبان چند ده هزار تن از گردشگران خارجی و داخلی است. وی بیان اینکه کاوش های باستان شناختی در این محوطه از سال ۱۳۱۲ شمسی آغاز شده و یافته های به دست آمده از آنها در موزه های ملی ایران و موزه لوور فرانسه نگهداری می شود، اظهار کرد: این آثار اهمیت پژوهشی بسیار زیادی برای گذشته ایران، بویژه مناطق مرکزی ایران دارد ...

## اجرای مرحله سوم طرح بازنگری سیلک توسط گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان

محوطه موزه است که با کاوش جدید در آن می توان علاوه بر پاسخگویی به ابهامات باستان شناسی ایران، یک محوطه موزه زنده و پویا پدید آورد.

با توجه به ظرفیت های کم نظیر این موزه، می توان با طراحی و ایجاد محتواهای مناسب، بسترهای تعاملی مناسبی برای مخاطبان فراهم آورد. محوطه سیلک، با توجه به سابقه پژوهش در آن که توسط محققان نامی چون رومن گیرشمن و دکتر صادق ملک شهیمیرزادی هدایت شده است، همواره ظرفیت این را دارد که پرسش های نو و هدفمندی را در ارتباط با تغییرات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی در دشت کاشان و حتی کل منطقه مرکزی ایران مطرح کند. قطعا مطالعات میدانی و بویژه کاوش یکی از راه های پاسخ گویی به چنین پرسش هایی است.

کرد: محوطه سیلک از دو تپه شمالی و جنوبی و چندین محدوده گورستانی تشکیل شده است. این محوطه آثاری از هزاره هفتم پیش از میلاد تا آغاز دوره هخامنشی (به جز عصر مفرغ) را در برداشته و از این رو یکی از مهمترین محوطه های باستانی کشور و حتی خاورمیانه است. به گفته جبرئیل نوکنده، رییس کل موزه ملی ایران، تپه سیلک یک

ادامه از صفحه یک: دکتر حسین زاده، یکی دیگر از اهداف مرحله سوم طرح بازنگری سیلک در حوزه اجرایی، فراهم آمدن بستری برای گسترش سایت موزه در پایگاه سیلک و نمایش آثار این محوطه بر سر جای خود است تا از این طریق تماس بازدیدکنندگان و گردشگران با این محوطه تاریخی ملموس تر شده و امکان عرضه نتایج پژوهش ها در این محوطه به صورت گسترده تری فراهم شود. وی خاطر نشان

## قرار گرفتن دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه مورد تایید کشور عراق

دانشجو از این کشور و انجام مبادلات علمی با دانشگاه های عراق تسهیل و هموار خواهد شد. وی از پذیرش دانشجوی عراقی از مهرماه سال جاری در این دانشگاه خبر داد و خاطر نشان کرد: انجام کارهای تحقیقاتی و علمی در زمینه های مختلف با محققان دانشگاه های عراقی در برنامه دانشگاه قرار دارد. دکتر کتابی خاطر نشان کرد: این تبادلات علمی و فعالیت های مشترک علمی پژوهشی می تواند در حوزه های مختلف از جمله تبادل استاد، انجام پایان نامه های مشترک، برگزاری کنفرانس های مشترک علمی، برگزاری دوره های کوتاه و بلند مدت آموزشی، پژوهشی و... را شامل شود.

تایید وزارت آموزش عالی و پژوهش های علمی جمهوری عراق در سال ۲۰۲۳-۲۰۲۲ میلادی، تقدیم دکتر کتابی رئیس دانشگاه کاشان در لیست سیاه وزارت علوم کشور عراق قرار گرفته بود، افزود: با پیگیری های متعدد مدیریت جدید و تلاش های رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در عراق، خوشبختانه دانشگاه کاشان در فهرست دانشگاه های معتبر و مورد تایید وزارت آموزش عالی و پژوهش های علمی عراق قرار گرفت. دکتر عباس کتابی افزود: با قرار گرفتن دانشگاه کاشان در فهرست دانشگاه های معتبر و مورد تایید کشور عراق، زمینه جذب



در دیدار رایزن فرهنگی جمهوری عراق با رئیس دانشگاه کاشان نامه رسمی قرار گرفتن دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه مورد

### پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همایش تجلیل از پیر غلامان حسینی دانشگاه کاشان

دکتر محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیامی به همایش تجلیل از پیر غلامان حسینی و نواها و نغمه های عاشورایی منطقه فرهنگی کاشان صادر کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این پیام که توسط دکتر تمنایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان قرائت شد، افزوده است: عاشورا تجلی گاه دلدادگی و جان فشانی و تابلو بزرگ حماسه و ایثار برای درس آموزی و عبرت گیری همه بشر در ادوار گوناگون است. وی تصریح کرده است: واکاوی ابعاد این قیام همیشه جاوید و آنچه از اشتیاق و علاقه عمومی شیعیان به این ساحت مقدس و معنوی شکل گرفته است ضمن یاد کرد و شناساندن پشتوانه ها و پیشینه های این باور مادی و مناسک شکل گرفته پیرامون آن فرصتی برای مرور و تعمیق نقش و موقعیت تشکل های مردمی عاشورایی و هیئات مذهبی در جامعه و زیست بوم ماست. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داده است: منطقه فرهنگی کاشان یکی از خاستگاه های اولیه و اصیل تشیع در ایران بوده است و کاشانیان از دیرباز به انجام و اجرای آیین ها و مناسک اسلامی مشهور و در آن ها پیشرو بوده اند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان افزوده است: فرصت را مغتنم شمرده و مراتب احترام و اکران خود را نسبت به همه پیر غلامان و فعالان درگاه حسینی ابراز داشته و از زحمات همه برگزار کنندگان این رویداد معنوی و عاشورایی تقدیر و تمجید می نمایم.

## برگزاری همایش تجلیل از پیر غلامان حسینی در دانشگاه کاشان



قیام کربلا اشاره کرد و افزود: این واقعه نقطه عطفی در تاریخ بشریت است، مکتب امام حسین (ع) درس های فراوانی برای مامی تواند داشته باشد و درس آزادی و عزت طلبی را باید از مکتب حسینی بیاموزیم. حجت الاسلام والمسلمین حسینی با اشاره به اینکه حضرت رقیه سه ساله شام نیز با چند جمله توانست دستگاه یزید را محاکمه کند، افزود: قیام امام حسین (ع) و واقعه کربلا درس های زیادی به جهانیان داده که امروزه الهام بخش انسان های آزاده شده است. در پایان این مراسم از ۴۰ پیر غلام و مداح حسینی منطقه فرهنگی کاشان تجلیل شد.

به عنوان سرمشق قرار بگیرد. نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان هم در این همایش با قدردانی از برگزاری همایش پیر غلامان حسینی در دانشگاه کاشان افزود: این همایش تجلیل از پیر غلامان حسینی کار بسیار ارزشمندی است چرا که در اسلام هر کسی پیری می شود دارای ارزش و احترام است. حجت الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینی خاطر نشان کرد: طبق حدیث که اگر کسی پیری را در اسلام که محاسنش سفید شده احترام کند مثل آن است که خدا را احترام کرده است اگر آن پیر غلام امام حسین علیه السلام باشد ارزش آن بی نهایت فراوان است. وی به واقعه عاشورای و شهدای ۷۲ تن و اسرای

همایش تجلیل از پیر غلامان حسینی به همراه اجرای نواها و نغمه های عاشورایی با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان و جمعی از مسئولان و هیات مذهبی و خادمان حسینی در دانشگاه کاشان برگزار شد.

در این مراسم گروه های طبل نوازی، چاووش عزاء، سقاخوانی، سنج زنی، توغ گردانی، نخل گردانی، ذوالجناح گردانی، تعزیه خوانی و نوحه ها و نواهای سقایی از شهرهای مختلف منطقه فرهنگی کاشان میمه، بادرود، ابوزیدآباد، نوش آباد، آران و بیدگل و کاشان به اجرای برنامه پرداختند.

رئیس دانشگاه کاشان در این مراسم هدف از برگزاری این همایش را تجلیل و قدردانی از زحمات پیر غلامان حسینی منطقه فرهنگی کاشان عنوان کرد و گفت: شما سرمایه ها و افتخارات و گنجینه های این منطقه هستید.

دکتر عباس کتابی افزود: خادمی اهل بیت به اندازه سروری عالم ارزش دارد و این افتخارات منطقه فرهنگی کاشان است.

وی با بیان اینکه محرم و صفر دانشگاه بزرگی است که همه علما و حکما در این دانشگاه تحصیل داشتند، خاطر نشان کرد: با توجه به عبارت "کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا" نشان می دهد که این واقعه تمام شدنی نیست و این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است.

دکتر کتابی از برگزاری این همایش در سال آینده در سطح ملی خبر داد و خاطر نشان کرد: این همایش از جنبه علمی و در ابعاد مختلف روانشناسی، اجتماعی و میراث فرهنگی برگزار خواهد شد. وی اظهار امیدواری کرد تا این فرهنگ عاشورا با تمامی تعالی خودش در زندگی همه افراد و در بین دانشجویان

پاسخ به بحران شهرستان کاشان

## تصویب دو طرح دانشگاه کاشان در جلسه ستاد بحران شهرستان کاشان

مدیر ارتباط با جامعه دانشگاه کاشان از تصویب کلیات طرح کاهش خطر و پاسخ به بحران شهرستان کاشان و همچنین طرح شناسایی کانون‌های گردوغبار در استان اصفهان در جلسه ستاد هماهنگی، پیشگیری و عملیات پاسخ به بحران شهرستان کاشان با حضور مدیر کل مدیریت بحران استان اصفهان خبر داد.

دکتر ابوذری افزود: در راستای توسعه پل ارتباطی دانشگاه کاشان با نهادهای اجرایی سطح منطقه و پاسخگویی به نیازهای پژوهشی آنها در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان کاشان که با حضور مدیر کل مدیریت بحران استان اصفهان و روسای ادارت شهرستان در فرمانداری ویژه کاشان برگزار شد، طرح‌های پیشنهادی دانشگاه کاشان در دو حوزه کاهش خطر و شناسایی کانون‌های گردوغبار ارایه و تصویب گردید. وی خاطر نشان کرد: همچنین در خصوص اعتبارات طرح‌ها مقرر شد توافق نامه فی مابین دانشگاه کاشان و مدیریت بحران کل استان اصفهان تنظیم و با مشخص شدن مبلغ اعتبار طرح، فرایند انجام مطالعات شروع گردد.



نیک‌اندیشانی است که با حمایت از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، به عنوان توسعه پایدار، موجبات کمک به ارتقاء سطح این مراکز علمی و استراتژیک گردیده‌اند.

وزیر علوم ادامه داده است: بدون تردید خدمات صادقانه خیرین از نیازهای کشور علاوه بر تأثیرات ملموس و رضای الهی، موجب اعتلای جو معنوی و ارتقای روح همبستگی و سرمایه اجتماعی خواهد شد.

دکتر زلفی گل در پایان افزود: به پاس نیت و کمک‌های خیرخواهانه دست اندر کاران و همراهان شما، مراتب سپاس خود را از آن بنیاد ابراز داشته و از درگاه ایزدمنان توفیق و قبولی اعمال صالح و تداوم سایه حضور خیرین عزیز و خانواده ایشان که سرمایه خود را صرف توسعه زیرساخت‌های علم و فناوری می‌نمایند، را برای خدمت به جامعه علمی کشور خواستارم.

## تقدیر وزیر علوم از دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه برتر در حوزه خیرین

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اهداء لوح تقدیر از اعضای هیئت مؤسس، هیئت امناء، هیئت مدیره بنیاد حامیان دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه برتر در حوزه خیرین در اجلاس رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تقدیر و تشکر کرد. دکتر زلفی گل در این تقدیرنامه افزوده است: رشد و بالندگی نسل جوان کشور مدیون



## کسب مقام نخست دانشجوی دانشگاه کاشان در رشته تنیس روی میز اولین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان بین الملل



مدیر تربیت بدنی دانشگاه کاشان گفت: سیدابوالقاسم حسینی دانشجوی بین الملل دانشگاه کاشان در اولین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان بین الملل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در رشته تنیس روی میز در بخش دابل مقام نخست را کسب کرد.

محمد رضانی علوی با بیان این که در این دوره از مسابقات در رشته تنیس روی میز ۱۶ تیم شرکت داشتند، افزود: مهدی نوری نیز دیگر دانشجوی بین الملل دانشگاه کاشان مقام سوم را کسب کرد.

مدیر تربیت بدنی از سازماندهی و آماده سازی دانشجویان برای دوره بعد و حضور و مشارکت بهتر و کسب موفقیت‌های بیشتر خبر داد و گفت: اولین دوره المپیاد ورزشی دانشجویان بین الملل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ششم شهریور ماه به مدت ۱۰ روز و با حضور ۲۵ دانشگاه به میزبانی دانشگاه مازندران برگزار شد.

رئیس دانشگاه کاشان هم در نشست از مربیان و اعضای تیم دانشجویان بین الملل اعزامی به این مسابقات تقدیر کرد.

رئیس دانشگاه کاشان در نشست با استادان دانشکده منابع طبیعی عنوان کرد:

## دانشکده‌ها در کسب درآمدهای اختصاصی تلاش کنند

رئیس دانشگاه کاشان کسب درآمدهای اختصاصی از طرف دانشکده‌ها را خواستار شد و گفت: اعضای هیات علمی دانشکده‌ها با ارائه طرح‌های کاربردی بایستی سعی کنند تا تولید ثروت کنند و بتوانند با کسب درآمد و ایجاد توسعه، استقلال پیدا کنند.

دکتر عباس کتابی در نشست هیات رئیسه دانشگاه با رئیس و استادان دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین این دانشگاه با بیان اینکه بسیاری از دانشگاه‌های بزرگ دنیا کسب درآمد آنها از محل فروش حاصل از تحقیقات و پژوهش‌ها است و از این راه ثروت آفرینی می‌کنند، خاطر نشان کرد: دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین با داشتن رشته گرایش‌های مختلف ۱۹ عضو هیات علمی در این دانشکده، فرصت مناسبی برای ارائه طرح‌های تحقیقاتی برای رفع مشکلات جامعه و کسب درآمدهای اختصاصی است.

ایشان افزود: رفع مشکلات دانشگاه همدلی و تلاش مجموعه کارکنان را می‌طلبد تا بتوان دانشگاه ممتازی داشته باشیم و رسالت خود را به خوبی تحقق بخشیم. دکتر کتابی با اشاره به بازگشایی دانشگاه بعد از دو سال بیماری کرونا و ورود همه دانشجویان به دانشگاه خاطر نشان کرد: استادان دانشگاه باید مسایل فرهنگی، روانشناسی و اجتماعی دانشجویان را مورد توجه قرار دهند تا محیط مناسب و امنی را برای تحصیل دانشجویان فراهم نمایند.

رئیس دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین دانشگاه کاشان هم در این نشست این دانشکده را یکی از دانشکده‌های پیشگام در امر تحقیق، آموزش و تربیت متخصصان در زمینه منابع طبیعی



و محیط زیست عنوان کرد و افزود: دانشکده منابع طبیعی مکانی برجسته برای مطالعه، کار و انجام تحقیقات است. دکتر قضاوی با اشاره به وجود رشته‌های مختلف این دانشکده در زمینه‌های مختلف علوم زمین، منابع طبیعی، مرتع‌داری، آب‌خیزداری اکوتوریسم، بیابان‌زدایی، جغرافیا و طبیعت‌گردی اشاره کرد و افزود: این دانشکده می‌تواند با ارائه طرح‌های تحقیقاتی کاربردی در حل مسایل مختلف منطقه و کشور گام بردارد.

وی رفع مشکلات و تامین کمبود امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی کامپیوتر و ساختمان مجزا برای دانشکده را خواستار شد و خاطر نشان کرد: این دانشکده در راستای ارتقاء و بالا بردن سطح آگاهی‌های علمی در همه زمینه‌های مرتبط با دانش طبیعت با برنامه‌ریزی، مدیریت و استفاده صحیح از منابع، انرژی و اطلاعات تلاش می‌کند که امید است با رفع مشکلات

موجود بتوان اهداف این دانشکده را محقق ساخت. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه کاشان هم در این نشست توجه به مسایل فرهنگی دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین را در خور توجه دانست و گفت: باید همه دانشکده‌ها در راستای توجه به مسایل فرهنگی دانشجویان اهتمام ورزند. حجت الاسلام خسروی تلاش استادان برای رفع مشکلات جامعه را مورد تاکید قرار داد و افزود: دانشگاه باید سعی نماید تا در مسایل مختلف به معنای واقعی نقش آفرین باشد.

وی برنامه‌ریزی درست و مناسب دانشجویان برای استفاده از امکانات دانشگاه و مهارت‌آموزی دانشجویان را خواستار شد و خاطر نشان کرد: باید دانشگاه به نظام مسایل منطقه کاشان واقف باشد و در راستای حل آن مسایل گام بردارد.

در این نشست اعضای هیات علمی دانشکده منابع طبیعی و علوم زمین دانشگاه نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

## دیدار رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی با رئیس دانشگاه کاشان

دکتر علی باقر طاهری نیا رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی روز سه‌شنبه هشتم شهریور ماه ۱۴۰۱ با دکتر عباس کتابی رئیس دانشگاه کاشان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار دکتر طاهری نیا گزارشی از فعالیت‌های این موسسه را عنوان کرد و گفت: این موسسه کانون فکر آموزش عالی است و مرجعیت آمار آموزش عالی و رصد اشتغال دانش‌آموختگان از ماموریت‌های اصلی آن است.

وی تهیه شبکه متخصصان آموزش عالی را یکی از فعالیت‌های این موسسه ذکر و خاطر نشان کرد: با ایجاد این شبکه سعی بر این است تا از دانش، تجربه و ایده و ظرفیت‌های متخصصان استفاده کرد.

رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی برگزاری نشست‌های آینده‌پژوهی آموزش عالی را از جمله فعالیت‌های این شبکه عنوان کرد و افزود: در چارچوب فعالیت شبکه و به عنوان گام اول آغاز به کار فراخوان متخصصان، مجموعه آینده‌پژوهان کشور در یک گردهمایی مسائل آینده آموزش عالی کشور را بحث و بررسی خواهند کرد.

وی از شکل دادن زبان مشترک بین پژوهشگران و مدیران اجرایی خبر داد و افزود: از این پس پژوهشگران ملزم می‌شوند برون‌داد کار پژوهشی خود را در قالب فرمتی ارائه دهند که هم مسأله در آن مطرح شده باشد و هم کاربرد اجرایی و راهکار حل آن مسأله بیان شود.

رئیس دانشگاه کاشان هم در این نشست گزارشی از فعالیت‌ها و افتخارات این دانشگاه ارائه و آمادگی همکاری این دانشگاه با موسسه جهت برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای علمی و طرح‌های تحقیقاتی مشترک را اعلام کرد.



## خبر

### ۱۱۶۰ دانشجوی دوره تحصیلات تکمیلی دانشگاه کاشان پذیرفته شدند

مدیر تحصیلات تکمیلی و استعدادهای درخشان دانشگاه کاشان گفت: امسال یک هزار و ۱۶۰ دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی، دکترا و کارشناسی ارشد این دانشگاه پذیرفته شده‌اند.

دکتر سلیمی سرترختی با بیان این که ۵۶۳ نفر از پذیرفته‌شدگان زن و ۵۹۷ نفر هم مرد هستند، افزود: از این تعداد یک هزار و ۳ دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد و ۱۵۷ دانشجو برای دوره دکترا این دانشگاه پذیرفته شدند که در ۱۲۰ رشته گرایش (۸۸ رشته گرایش کارشناسی ارشد و ۳۲ رشته گرایش دکترا) به تحصیل مشغول می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: ۶۳۳ نفر از پذیرفته‌شدگان دوره کارشناسی ارشد در نوبت روزانه، ۲۲۵ دانشجو برای نوبت شبانه، ۱۱۲ مجازی و ۴۳ نفر نیز برای پردیس خودگردان این دانشگاه پذیرفته شده‌اند.

### پایان فرایند ثبت نام اسکان دانشجویان در سراهای دانشجویی دانشگاه کاشان

مدیر امور دانشجویی دانشگاه کاشان از پایان فرایند ثبت نام اسکان دانشجویان در سراهای دانشجویی این دانشگاه خبر داد.

دکتر مهرداد مرادی افزود: با توجه به بازگشایی کامل دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در مهرماه سال جاری ۴۰۱، فرایند اینترنتی ثبت نام برای دانشجویان متقاضی در سراهای دانشجویی این دانشگاه فراهم شد. وی خاطر نشان کرد: در این فرایند بیش از سه هزار دانشجوی دختر و پسر تا سال ۱۴۰۱ برای اسکان در سراهای دانشجویی این دانشگاه ثبت نام کرده‌اند.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: با توجه به اعلام سازمان سنجش، فرایند ثبت نام برای دانشجویان جدید نیز به صورت اینترنتی امکان پذیر خواهد بود تا دانشجویان دغدغه‌ای برای اسکان نداشته باشند.

در دانشگاه کاشان ۱۵ بلوک خوابگاهی (۹ بلوک دختران، ۶ بلوک پسران) برای اسکان دانشجویان فراهم است.

### تیم بدمیتون پسران دانشگاه کاشان بر سکوی سوم مسابقات المپیاد فرهنگی ورزشی شاهد و ایثارگر

مدیر تربیت بدنی دانشگاه کاشان گفت: تیم دو نفره آقایان ارباب و پیوندی در سومین دوره مسابقات المپیاد شاهد و ایثارگر در رشته بدمیتون مقام سوم این دوره مسابقات را کسب کردند.

محمد رضانی علوی افزود: مسابقات بدمیتون با حضور ۴۲ ورزشکار از ۲۴ استان کشور در دو رشته انفرادی و دوپل در تاریخ سوم شهریور ماه آغاز شد که طی دو روز رقابت تیم دونفره کاشان توانست به مقام سوم این مسابقات نائل شود.

وی اظهار داشت: سومین دوره المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های سراسر کشور در دو بخش پسران و دختران به میزبانی دانشگاه صنعتی و دانشگاه اصفهان برگزار شد.

## صدور مجوز خانه خلاق (مرکز نوآوری) علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه کاشان

۱۵۰ مستند علمی و آموزشی مانند مشخصات مدیر و شورای مرکز، تیم‌های مستقر در سرای نوآوری، فضای فیزیکی و کالبدی دانشکده، شبکه همکاران، برنامه‌ها و رویدادهای حال و آینده و... سرانجام، خانه خلاق یا مرکز نوآوری علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه کاشان از سوی ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به شماره ۱۱۰۵/خ مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ مجوز فعالیت گرفت.

لازم به ذکر است پس از اخذ مجوز تفاهم‌نامه همکاری‌های علمی، آموزشی و پژوهشی در حوزه نوآوری علوم انسانی بین دانشگاه کاشان به نمایندگی آقای دکتر عباس کتابی، ریاست دانشگاه و ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به ریاست آقای دکتر پرویز کریمی به شماره ۱۱/۸۷۶۱ مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۲ منعقد گردید.

رئیس دانشکده علوم انسانی و حقوق دانشگاه کاشان گفت: مجوز خانه خلاق (مرکز نوآوری) علوم انسانی و اجتماعی این دانشگاه صادر شد.

دکتر محسن نیازی افزود: به دنبال رویکرد مثبت و آینده‌نگر دانشگاه کاشان در راستای اشتغال و شرکت‌های دانش بنیان و ایجاد سرازهای نوآوری و کارآفرینی، دانشکده علوم انسانی و حقوق دانشگاه، اولین سرای نوآوری در حوزه علوم انسانی و اجتماعی سال جاری در دانشکده افتتاح و راه‌اندازی نمود. وی خاطر نشان کرد: با آغاز فعالیت گروه‌ها و تیم‌های پژوهشی در این سرای، ایده راه‌اندازی مرکز نوآوری علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه به منظور تقویت و نهادینه‌سازی نوآوری و کارآفرینی در علوم انسانی شکل گرفت که به تبع آن از اوایل خردادماه سال جاری مکاتبات و مذاکراتی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت گرفت.

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان افزود: با ارسال و بارگذاری بیش از



## خدمت‌رسانی جهادگران دانشگاه کاشان در روستای سپیدار کهکیلویه و بویراحمد



منطقه را احداث کردیم و حمام، سرویس بهداشتی و آشپزخانه خانه یک خانواده محروم بازسازی شد. احتشامی با اشاره به اینکه در عرصه آموزشی و فرهنگی خواهران حاضر در گروه در روستاهای اطراف سپیدار خدمت‌رسانی کردند افزود: دوره‌های آموزشی و کمک درسی، بازی، کلاس‌های ورزشی، بازی با آبرنگ، آموزش خطاطی، مشاوره و آموزش قرآن برگزار شد. ایشان خاطر نشان کرد: با توجه به شناسایی صورت گرفته، یک دستگاه ویلچر برای پدر یک خانواده که قطع نخاع شده بود، با کمک خیرین خریداری شد.

محروم این شهرستان و برگزاری اردو در روستای سپیدار کهکیلویه و بویراحمد خبر داد. محمدحسین احتشامی گفت: باتوجه به اینکه منطقه هدف قبلی گروه، مناطق محروم کاشان بوده است، گروه‌های جهادی دفتر بسیج دانشجویی شهرستان کاشان، در قالب قرارگاه عهد خدمت در این منطقه به مدت هفت روز خدمت‌رسانی انجام دادند. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: از ۲۲ تا ۳۰ مرداد نیز ۳۵ نفر از جهادگران در روستای سپیدار مرکزی در کهکیلویه و بویراحمد اعزام شدند.

وی با بیان اینکه در این اردوی جهادی خدماتی در عرصه‌های عمرانی، فرهنگی و اشتغال‌زایی ارائه شد، گفت: در عرصه عمرانی سه تعمیر و بازسازی منزل برای خانواده‌های کم‌برخوردار انجام دادیم، آبخوری یک دبیرستان



مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان از برگزاری اردوی جهادی در مناطق

## شرکت بیش از ۲۰۰ تن از دانشگاهیان کاشان در مراسم پیاده‌روی اربعین

الشهدا(ع) و مقدمات ظهور حضرت مهدی (عج) ذکر کرد و افزود: معرفت‌افزایی و امام‌شناسی دانشجویان و حفظ و تعظیم شعائر الهی از اهداف دیگر مراسم پیاده‌روی دانشجویی اربعین حسینی است. همچنین امسال حدود ۸۰ تن از اساتید و کارمندان دانشگاه با حمایت دانشگاه در سفر اربعین حسینی شرکت کردند.

آماده کرده است، با ما کوچ کند، شعار امسال را پیاده‌روی اربعین را "هر کس با ماست عنوان کرد" و افزود: دانشجویان از فیوضات معنوی این سفر بهره بردند.

دبیر ستاد اربعین دانشجویی دانشگاه کاشان هدف از پیاده‌روی سفر اربعین دانشجویان را زنده نگه داشتن نهضت اندیشه‌ها و مواضع سید

نجف و کربلا و پیاده‌روی از برنامه‌های سفر پیاده‌روی اربعین دانشجویان خواهر این دانشگاه بود.

وی با بیان اینکه سفر اربعین دانشجویان پسر این دانشگاه نیز از ۱۹ تا ۲۶ شهریور ماه ادامه داشت، خاطر نشان کرد: برنامه‌های فرهنگی ختم صلوات زیارت عاشورا و مراسم روضه از برنامه‌های فرهنگی ستاد اربعین دانشجویی دانشگاه کاشان برای دانشجویان بود.



شدند. علیرضا داوری افزود: ۹۰ دانشجوی خواهر با سه دستگاه اتوبوس و ۴۴ دانشجوی پسر با یک دستگاه اتوبوس در سفر معنوی اربعین امسال شرکت کردند.

وی سفر اربعین خواهران را از ۱۳ تا ۲۳ شهریور ماه ذکر کرد و افزود: زیارت کاظمین، سامرا،

امسال بیش از ۲۰۰ تن از دانشجویان، اساتید و کارمندان دانشگاه کاشان در مراسم معنوی پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت کردند.

دبیر ستاد اربعین دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: ۱۳۴ دانشجوی دانشگاه کاشان به مراسم بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی اعزام